
 
 

UCHWAŁA NR LXXII.472.2024 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 
2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 75 216 813,96 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 44 289 766,52 zł 

b) dochody majątkowe 30 927 047,44 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 75 903 504,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 43 510 103,71 zł 

b) wydatki majątkowe 32 393 401,09 zł. 

§ 2. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie 
umów/porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 813 918,84 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach poprzednich 
w wysokości 1 127 228,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 686 690,84 zł; 

b) spłatę rozchodów z tytułu zaciągniętych w latach wcześniejszych kredytów i pożyczek w kwocie 
310 537,48 zł; 

c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4089



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4089



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 853 611,00 9 853 611,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 974 611,00 8 974 611,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

7 970 000,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 7 970 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 7 970 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 7 970 000,00

600 Transport i łączność 3 027 105,00 3 090 155,00

Drogi publiczne gminne 2 877 105,00 2 940 155,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 877 105,00 2 940 155,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 877 105,00 2 940 155,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
100 000,00 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 941 857,00 946 357,00

Szkoły podstawowe 322 044,00 322 044,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

173 502,00 173 502,00

Pozostała działalność 0,00 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
0,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 881 162,00 881 462,00

Pozostała działalność 4 412,00 4 712,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII.472.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r

Rozdział Zmiana

0,00

01044 0,00

-7 970 000,00

-7 970 000,00

7 970 000,00

7 970 000,00

63 050,00

60016 63 050,00

63 050,00

63 050,00

0,00

75412 0,00

0,00

4 500,00

80101 0,00

0,00

80195 4 500,00

4 500,00

4 500,00

300,00

85295 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4089



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 300,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 148 813,35 11 085 763,35

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 125 000,00 7 125 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

7 125 000,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 7 125 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 7 125 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 7 125 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 524 323,35 461 273,35

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

250 000,00 186 950,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 250 000,00 186 950,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 018 400,00 1 018 400,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 018 400,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 018 400,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 018 400,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 1 018 400,00

926 Kultura fizyczna 256 000,00 256 000,00

Pozostała działalność 256 000,00 256 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

256 000,00 256 000,00

75 212 013,96 75 216 813,96

300,00

300,00

-63 050,00

90001 0,00

-7 125 000,00

-7 125 000,00

7 125 000,00

7 125 000,00

90005 -63 050,00

-63 050,00

-63 050,00

90015 0,00

-1 018 400,00

-1 018 400,00

1 018 400,00

1 018 400,00

0,00

92695 0,00

0,00

Razem: 4 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4089



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 864 819,98 4 619 815,98

Drogi publiczne gminne 4 668 819,98 4 423 815,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 203 169,98 3 931 165,98

Urząd Gminy w Brańszczyku 4 203 169,98 3 931 165,98

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 658,72 502 388,72

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 658,72 502 388,72

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 57 700,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 20 000,00 57 700,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
515 316,10 329 346,10

Urząd Gminy w Brańszczyku 515 316,10 329 346,10

750 Administracja publiczna 5 050 369,47 5 030 369,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 438 232,47 4 418 232,47

4300 Zakup usług pozostałych 288 966,00 268 966,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 288 966,00 268 966,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 143 684,62 1 143 684,62

Ochotnicze straże pożarne 1 123 684,62 1 123 684,62

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

373 400,00 373 400,00

801 Oświata i wychowanie 18 604 442,18 18 648 442,18

Szkoły podstawowe 11 822 133,18 11 866 133,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 837,18 303 237,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
105 000,00 107 400,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
0,00 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 27 798,00 42 798,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII.472.2024  Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2024 r

Rozdział Zmiana

-245 004,00

60016 -245 004,00

-272 004,00

-272 004,00

27 000,00

27 000,00

-148 270,00

70005 -148 270,00

37 700,00

37 700,00

-185 970,00

-185 970,00

-20 000,00

75023 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

75412 0,00

0,00

44 000,00

80101 44 000,00

2 400,00

2 400,00

1 600,00

1 600,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4089



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
3 198,00 18 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 626,00 129 126,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
15 000,00 39 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 386,00 7 886,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
1 000,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 450,00 290 450,00

852 Pomoc społeczna 2 890 610,00 2 999 110,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 10 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 3 800,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 500,00 3 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
139 000,00 137 000,00

3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 137 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 139 000,00 137 000,00

Zasiłki stałe 479 000,00 475 700,00

3110 Świadczenia społeczne 479 000,00 475 700,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 479 000,00 475 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 863 360,00 868 360,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 5 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 5 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 430 000,00 538 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 538 200,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 430 000,00 538 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 184 750,00 184 750,00

3110 Świadczenia społeczne 184 750,00 173 750,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 184 750,00 173 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 11 000,00

Pozostała działalność 35 000,00 35 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 300,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 175 561,96 17 420 565,96

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 616 851,00 616 851,00

15 000,00

24 500,00

24 500,00

500,00

500,00

0,00

108 500,00

85205 300,00

300,00

300,00

85214 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

85216 -3 300,00

-3 300,00

-3 300,00

85219 5 000,00

5 000,00

5 000,00

85228 108 200,00

108 200,00

108 200,00

85230 0,00

-11 000,00

-11 000,00

11 000,00

11 000,00

85295 300,00

300,00

300,00

245 004,00

90005 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4089



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 644,80 47 644,81

Urząd Gminy w Brańszczyku 47 644,80 47 644,81

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 141 256,03 141 256,02

Urząd Gminy w Brańszczyku 141 256,03 141 256,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 050,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 63 050,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 186 950,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 250 000,00 186 950,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 780 866,63 2 025 870,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 166,63 576 170,63

Urząd Gminy w Brańszczyku 331 166,63 576 170,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 696 070,10 2 716 640,10

Biblioteki 401 200,00 421 200,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
401 200,00 421 200,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 401 200,00 421 200,00

Pozostała działalność 30 000,00 30 570,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 510,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 510,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 60,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 60,00

926 Kultura fizyczna 828 583,50 828 583,50

Pozostała działalność 816 583,50 816 583,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 907,45 702 907,45

75 898 704,80 75 903 504,80

0,01

0,01

-0,01

-0,01

63 050,00

63 050,00

-63 050,00

-63 050,00

90015 245 004,00

245 004,00

245 004,00

20 570,00

92116 20 000,00

20 000,00

20 000,00

92195 570,00

510,00

510,00

Razem: 4 800,00

60,00

60,00

0,00

92695 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4089



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 13 177 012,27 0,00

01043 2 530 321,75 0,00

6050 2 530 321,75 0,00

2 355 321,75 0,00

45 000,00 0,00

80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 10 646 690,52 0,00

6050 2 676 690,52 0,00

816 690,52 0,00

1 000 000,00 0,00

200 000,00 0,00

300 000,00 0,00

330 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6370 7 970 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

5 970 000,00 0,00

600 4 228 169,98 - 245 004,00

60016 4 228 169,98 - 245 004,00

6050 4 203 169,98 - 272 004,00

741 020,00 0,00

21 877,00 0,00

32 527,84 0,00

15 000,00 0,00

(FS) Poprawa stabilizacji drogi gminnej przez wzmocnienie nawierzchni na 

odcinku 740 mb dz. ew.345
32 527,84

(FS) Realizacja progu zwalniającego w Białymbłocie Kurza 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 931 165,98

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 741 020,00

 Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 21 877,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi 

przepompowniami ścieków w miejscowości Turzyn
5 970 000,00

Transport i łączność 3 983 165,98

Drogi publiczne gminne 3 983 165,98

Modernizacja 2 przepompowni ścieków 30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 970 000,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie Tartak 2 000 000,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 200 000,00

 Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi 

przepompowniami ścieków w miejscowości Turzyn
330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 676 690,52

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie Tartak 816 690,52

 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Przyjmy 1 000 000,00

 Rozbudowa SUW w m. Turzyn (projekt) 80 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 646 690,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 321,75

 Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe 
2 355 321,75

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 45 000,00

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXII.472.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 stycznia 2024 roku                       

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2024  r

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 13 177 012,27

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 530 321,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4089



20 188,14 0,00

15 000,00 0,00

3 253 007,00 - 272 004,00

104 550,00 0,00

6060 0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

6300 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

630 35 435,00 0,00

63003 35 435,00 0,00

6050 35 435,00 0,00

35 435,00 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 746 719,25 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 736 719,25 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 353 319,25 0,00

27 000,00 0,00

35 000,00 0,00

20 000,00 0,00

271 319,25 0,00

(FS) Zakup sprzetu ratowniczo-gasniczego  OSP Poręba  35 000,00

(FS) Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego do OSP w Trzciance 20 000,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla Ochtniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku
271 319,25

(FS) Doposażenie OSP ( system selektywnego alarmowania) 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 353 319,25

(FS) Zakup klimatyzatorów w sali budynku OSP w Nowe Budy 27 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 736 719,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 746 719,25

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

(FS) Położenie rynienek odprowadzających deszczówkę Turzyn 111,112,113,114 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 435,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie Tartak 35 435,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 25 000,00

Turystyka 35 435,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 435,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zakup wiat przystankowych 27 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

25 000,00

(FS) Zakup i montaż progów zwalniających na ulicy Nakieł 15 000,00

Budow drogi gminnej  Trzcianka-Niemiry 2 981 003,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzcianka do DKS8 104 550,00

(FS) Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej w Białebłoto Stara Wieś 20 188,14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4089



6230 373 400,00 0,00

373 400,00 0,00

801 319 520,00 0,00

80101 308 450,00 0,00

6050 290 450,00 0,00

10 000,00 0,00

271 840,00 0,00

8 610,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

80104 11 070,00 0,00

6050 11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

900 12 066 343,63 245 004,00

90001 10 466 777,00 0,00

6050 3 341 777,00 0,00

3 341 777,00 0,00

6370 7 125 000,00 0,00

7 125 000,00 0,00

90005 250 000,00 0,00

6060 0,00 63 050,00

0,00 25 220,00

0,00 37 830,00

6067 250 000,00 - 63 050,00

100 000,00 - 100 000,00

150 000,00 - 150 000,00

0,00 74 780,00

0,00 112 170,00(P) Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 112 170,00

 Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 0,00

 Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 0,00

(P) Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 74 780,00

(P) Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 25 220,00

(P) Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 37 830,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 950,00

 Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
7 125 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 777,00

 Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
3 341 777,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 125 000,00

Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 11 070,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 311 347,63

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 466 777,00

(FS) Zakup i montaż klimatyzatoróww Sali gimnastycznej w szkole Poreba Średnia 18 000,00

Przedszkola 11 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Porębie Średniej 271 840,00

Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 8 610,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Szkoły podstawowe 308 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 450,00

(FS) Budowa chodnika na terenie szkoły w Trzciance 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

373 400,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Poręba 373 400,00

Oświata i wychowanie 319 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4089



90015 1 349 566,63 245 004,00

6050 331 166,63 245 004,00

27 569,98 0,00

18 792,09 0,00

20 000,00 0,00

10 204,56 0,00

0,00 245 004,00

254 600,00 0,00

6370 1 018 400,00 0,00

1 018 400,00 0,00

921 1 091 303,51 0,00

92109 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92120 1 071 303,51 0,00

6570 1 071 303,51 0,00

1 071 303,51 0,00

926 718 897,45 0,00

92695 718 897,45 0,00

6050 702 907,45 0,00

400 000,00 0,00

27 446,35 0,00

16 816,10 0,00

10 000,00 0,00

248 645,00 0,00

6060 15 990,00 0,00

15 990,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00

(FS) Zakup urządzeń firmy AVIS dla maluchów zestaw Junior nr 3 premium + 

drewno rdzeniowe + kotwy ( 14145,00), dopłata do zabezpieczenia z HDPE 

(1845,00) plac zabaw w Udrzynku 

15 990,00

(FS) Zakup i montaż wiaty przy boisku w Brańszczyku 16 816,10

(FS) Zakup i montaż wyposażenia szatni przy boisku 10 000,00

Budowa placu zabaw w Brańszczyku 248 645,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 907,45

 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00

(FS) Wykonanie altany ogrodowej na działce gminnej 56/2 27 446,35

Roboty konserwatorsko- resturatorskie na terenie Gminy Brańszczyk 1 071 303,51

Kultura fizyczna 718 897,45

Pozostała działalność 718 897,45

(FS) Zakup i montaż rolet wolnowiszących "dzień-noc" do świetlicy 10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 071 303,51

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 071 303,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

(FS) Wyłożenie kostki przy świetlicy 10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 018 400,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 1 018 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 091 303,51

(FS) Wymiana lamp ulicznych na nowoczesne lampy ledowe na istniejących 

słupach 
10 204,56

Modernizacja oświatlenia wewnętrznego w budynkach szkół podstawowych na 

terenie gm. Brańszczyk
245 004,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 254 600,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 440107W 27 569,98

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w ilości 2 słupów i lamp 18 792,09

(FS) Projekt oświetlenia ulicznego 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 594 570,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 170,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4089



32 393 401,09 0,00Razem 32 393 401,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4089



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXXII.472.2024 

Rady Gminy Brańszczyka 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Brańszczyk związanych z realizacją zadań na 

podstawie umów/porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
150 000,00 0,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 173 502,00 0,00 173 502,00 

 80101  Szkoły podstawowe 173 502,00 0,00 173 502,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
173 502,00 0,00 173 502,00 

926   Kultura fizyczna 256 000,00 0,00 256 000,00 

 92695  Pozostała działalność 256 000,00 0,00 256 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
256 000,00 0,00 256 000,00 

Razem 679 502,00 0,00 679 502,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 373 400,00 373 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 373 400,00 373 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4089



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 373 400,00 373 400,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 271 840,00 271 840,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 271 840,00 271 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 271 840,00 271 840,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 400 000,00 400 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 400 000,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

Razem 150 000,00 1 045 240,00 1 195 240,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4089



Załącznik Nr 5 

do Uchwały NrLXXII.472.2024 
Rady Gminy Brańszczyka 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gmina Brańszczyk w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 460 500,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 460 500,00 0,00 0,00 

851 85154 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 995 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 995 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 421 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 303,51 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 303,51 

921 92195 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 

926 92695 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 396 700,00 0,00 36 845,00 614 700,00 0,00 1 484 703,51 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 416 700,00 0,00 36 845,00 614 700,00 0,00 1 484 703,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4089



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII.472.2024 

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 stycznia 2024 r. 

       

        

           

                                Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 2024 r. 

                 zł 

1. Dochody  75 216 813,96 

2. Wydatki  75 903 504,80 

3. Wynik budżetu  -686 690,84 

Przychody ogółem :  1 813 918,84  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach – subwencja kanalizacyjna 

905 816 690,52 

5. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym. 
952 997 228,32 

Rozchody ogółem: 

 

 
1 127 228,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 127 228,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4089


	UCHWAŁA NR LXXII.472.2024 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6
	lit. c w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-09T15:36:44+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




